
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

 مدرسة اكد الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

212310430001
212310430002
212310430003
212310430004
212310430005
212310430006
212310430007
212310430008
212310430009
212310430010
212310430011
212310430012
212320430013
212320430014
212320430015
212320430016
212320430017
212320430018
212320430019
212320430020
212320430021

انس يوسف زيدان خلف
ايسر سعد مولان  شبيب

صباح خليل طه خليل
صهيب حامد حميد رشيد

عبدالحميد حمزه حميد محمد
عبدالعليم وليد عبود ابراهيم

مؤمل جهاد احمد خليل
محمد سعد مجيد محمد

مصطفى رعد مصطاف شبيب
مصطفى صدام طه خليل

مصطفى عبدالقادر علي حسن
هادي هاني عطا احمد

اساور احمد ستار خادم
بنين عماد محمود هزاع
بنين منعم كديمي خلف
رسل مهند عطا احمد

رهف مصطفى علي محسن
ريماس سعد مجيد محمد
زينب علي حميد حسن
سجى محمد احمد خليل

ميراس عماد خليل ابراهيم

83
67
98
95
79
71
85
80
73
64

100
100
100
96
97
82
85
97

100
38
83

85
66
50
69
67
69
73
71
53
56
53
69
81
61
80
67
65
71
73
32
61

50
32
38
34
56
50
62
54
66
52
54
50
84
62
84
58
52
58
84
74
74

54
55
31
58
55
63
92
64
65
53
28
67
82
64
73
72
51
55
51
81
50

54
28
50
57
71
81
68
50
67
53
50
63
89
54
73
52
50
56
60
72
55

50
55
50
61
79
65
61
76
63
81
83
82
80
52
86
84
75
72
78
64
57

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

376
0
0
0

407
399
441
395
387
359

0
431
516
389
493
415
378
409
446

0
380

62.67
0
0
0

67.83
66.5
73.5

65.83
64.5

59.83
0

71.83
86

64.83
82.17
69.17

63
68.17
74.33

0
63.33

المعدلالمجموعالنتيجه

21 12 9

المشاركين
كلي بنين بنات

16 8 8

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 76.19%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
21 12 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

0430 مدرسة اكد الابتدائية  اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

113210
 95% 95% 86% 90% 95% 100%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


