

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0430

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة اكد الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
62.67	376	ناجح	50	54	54	50	85	83	21231043000 انس يوسف زيدان خلف	1
0	0	مكمل	55	28	55	32	66	67	212310430002 ايسر سعد مولان شبيب	2 2
0	0	مكمل	50	50	31	38	50	98	212310430003 صباح خليل طه خليل	3
0	0	مكمل	61	57	58	34	69	95	21231043000 صنهیب حامد حمید رشید	1 4
67.83	407	ناجح	79	71	55	56	67	79	212310430005 عبدالحميد حمزه حميد محمد	5 5
66.5	399	ناجح	65	81	63	50	69	71	212310430000 عبدالعليم وليد عبود ابراهيم	6
73.5	441	ناجح	61	68	92	62	73	85	212310430007 مؤمل جهاد احمد خليل	7 7
65.83	395	ناجح	76	50	64	54	71	80	212310430008 محمد سعد مجيد محمد	8
64.5	387	ناجح	63	67	65	66	53	73	21231043000 مصطفى رعد مصطاف شبيب	9
59.83	359	ناجح	81	53	53	52	56	64	212310430010 مصطفى صدام طه خليل	10
0	0	مكمل	83	50	28	54	53	100	21231043001 مصطفى عبدالقادر علي حسن	11
71.83	431	ناجح	82	63	67	50	69	100	212310430012 هادي هاني عطا احمد	2 12
86	516	ناجح	80	89	82	84	81	100	212320430013 اساور احمد ستار خادم	3 13
64.83	389	ناجح	52	54	64	62	61	96	212320430014 بنين عماد محمود هزاع	1 14
82.17	493	ناجح	86	73	73	84	80	97	21232043001 بنين منعم كديمي خلف	5 15
69.17	415	ناجح	84	52	72	58	67	82	212320430016 رسل مهند عطا احمد	3 16
63	378	ناجح	75	50	51	52	65	85	212320430017 ر هف مصطفى علي محسن	7 17
68.17	409	ناجح	72	56	55	58	71	97	212320430018 ريماس سعد مجيد محمد	3 18
74.33	446	ناجح	78	60	51	84	73	100	21232043001 زينب علي حميد حسن) 19
0	0	مكمل	64	72	81	74	32	38	212320430020 سجى محمد احمد خليل	20
63.33	380	ناجح	57	55	50	74	61	83	21232043002 ميراس عماد خليل ابراهيم	1 21

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب		الممتحنيين		المشاركين							
76.19%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
70.1970	0	0	0	5	4	1	16	8	8	0	0	0	21	12	9	21	12	9



7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مدرسة مدرسة اكد الابتدائية	اسم اله	0430
----------------------------	---------	------

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
0	1	2	3	1	1	عدد الراسبين
100%	95%	90%	86%	95%	95%	نسبةالنجاح